SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC SA ĐÉC 2
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-TTYT Phú Hựu, ngày         tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi tên đơn vị

Căn cứ Quyết định số 106/QĐ-UBND-TL ngày 27 tháng 6 năm 2025 của
Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc sắp xếp, tổ chức lại các đơn vị sự nghiệp công lập
trực thuộc Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 94/QĐ-UBND ngày 08/7/2025 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Đồng Tháp về việc thành lập các tổ chức hành chính và đơn vị sự nghiệp
công lập trực thuộc Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp;

Kể từ ngày 01/7/2025, thông tin đơn vị giao dịch của Trung tâm Y tế huyện
Châu Thành thay đổi cụ thể như sau:

Thông tin cũ:
- Tên đơn vị: TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CHÂU THÀNH
- Địa chỉ: Số 4, khóm Phú Bình, thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành,

tỉnh Đồng Tháp.
Thông tin mới:
- Tên đơn vị: TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC SA ĐÉC 2
- Địa chỉ: Ấp Phú Bình 1, xã Phú Hựu, tỉnh Đồng Tháp.
- Điện thoại: 02773 841038
Trung tâm Y tế khu vực Sa Đéc 2 trân trọng thông báo đến quý các cơ quan,

đơn vị khách hàng khi làm hợp đồng, biên bản nghiệm thu, thanh lý, xuất hóa đơn
thanh toán ghi theo thông tin đơn vị, địa chỉ nêu trên./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp;
- Các đơn vị ngành y tế trong tỉnh;
- Các cơ quan, đơn vị, ban ngành
trong và ngoài tỉnh;
- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

Dương Hồng Nhựt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T14:34:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Dương Hồng Nhựt<dhnhut.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T14:36:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành<ttytchauthanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T14:36:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành<ttytchauthanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T14:36:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành<ttytchauthanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!